[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.2018                                                                                     №  268
ст-ца Запорожская

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и  архивных копий»

В связи с приведением в соответствие Федеральному закону от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлению администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 22 ноября 2018 года  № 252 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района», а также в целях повышения эффективности мероприятий административной реформы в Запорожском сельском поселении Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий» (приложение).
2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 9 июля 2018 года № 115  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и  архивных копий» считать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района И.В.Рыбину.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района	                                                                         Н.Г.Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского  района
от   19.12.2018 №  268
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и  архивных копий»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела                                                                        И.В.Рыбина

Проект согласован:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова

Ведущий специалист                                                                                В.А.Гуржий

image1.jpeg